Начальнику

межрегионального молодежного

патриотического лагеря «Витязи»

Кабанову И.В.

от_______________________________________________

           (фамиличя, имя, отчество)

                                                                                      _____________________________________________________________

проживающих по адресу:___________________________

                                                                         _________________________________________________

_________________________________________________

телефон: дом. ________________ раб.__________________

сот. _____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________________

                                                        (фамилия, имя, отчество)
паспорт (св-во о рождении) № ____________________ когда, кем выдан __________________

________________________________________________________________________________

год рождения, число, месяц _______________________уч-ся____________________________

________________________________________________________________________________

в межрегиональный молодежный лагерь «Витязи» на ______ смену.

Особенности ребенка _____________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Восприимчив к лекарствам ________________________________________________________

Против организации купания не возражаю ___________________________________________

В случае грубого нарушения правил пребывания в лагере (курение, употребление спиртного, наркотиков, случая воровства) на досрочное возвращение ребёнка из лагеря с сопровождающим согласен(на)

С условиями пребывания ребенка в лагере ознакомлен(а) и согласен(на) ______________

Дата __________________                                      Подпись ______________________________

Доверенность

Я, ________________________________________________________

(фамилия. имя, отчество)

______________года рождения, паспорт № ____________________

выдан _____________________________________________________

прописан по адресу: ________________________________________

___________________________________________________________

доверяю ___________________________________________________

___________________________________________________________

(фамилия , имя, отчество, год рождения ребенка)
на период проведения межрегионального молодежного лагеря «Витязи» в г. Анапа, Краснодарского края, п. Сукко с _________

по ___________2009 года начальнику лагеря Кабанову Игорю Валерьевичу, паспорт 28 06 737153, выдан Отделом УФМС РФ по тверской области в Пролетарском р-не г.Твери 04.05.2007г.,  прописан по адресу: г. Тверь, ул.Георгиевская, д.8, кв.99.

Дата ____________________

Подпись ___________________________________________________